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Pflitsch UNI-dicht Inzetstuk siliconen
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ETIM productklasse Kabeldoorvoertule

Inzetstuk voor kabelwartel Ja

Materiaalkwaliteit Overig

Halogeenvrij Nee

Aantal kabels 1 - 1

Geschikt voor kabeldiameter 9 - 13 mm

Met trekontlasting Ja

Waterdicht Ja

Gebruikstemperatuur -55 - 200 °C

Hoekuitvoering Nee

Brandwerend Nee

SKU Proplanet per unit sold

549307 100

549379 100

549907 100

549906 100

549985 100

549986 100

549917 100

549903 100

549909 100

549936 100

549908 100

549901 100

549902 100

549624 100

549626 100

549913 100

549974 100

549994 1

549995 1

549996 1
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